关于2008级工程硕士入学报到及集中授课的通知
我校2008级工程硕士定于4月下旬到校报到，并组织部分公共课的教学工作，现就有关事宜通知如下：

1．报到时间地点
报到时间定于2009年4月23日全天，报到地点为河南理工大学新校区一号综合楼216室（研究生处学位办）。

2．学费交纳
报到时一次缴清三年学费共计人民币21000元整，有需要转帐或汇款者须提前办理有关手续（收款单位：河南理工大学，账 号：301101040001846，开 户 行：中国农业银行焦作民主中路支行，请写清姓名）。

3．开学典礼与集中授课安排

开学典礼定于4月24日上午9：00（具体地点另行通知），第一次集中授课时间为4月24日—5月1日，学生正式报到后，即成为我校正式在册工程硕士研究生，必须严格遵守学校的各项规章制度和教学安排。
4．其它
（1）报到时需同时交纳书籍费300元（多退少补）和近期一寸免冠照片4张。
（2）报到后均在新校区上课，学校不安排食宿（校内招待所，每天20元。）

（3）所有2008级工程硕士务必按上述时间地点到校报到，逾期不办理报到、交费手续者，取消入学资格。
（4）工程硕士属在职研究生教育，进校不离岗，学制3到5年，正式报到注册后的工程硕士研究生，本授课期内因故不能参加课程学习，可申请休学一年，并随下一届同期入校，其申请学位时间顺延。

附：2008级工程硕士录取结果
                                    河南理工大学研究生处
                                           2009年4月14日
2008级工程硕士录取名单

	序号
	工程领域名称
	姓名
	性别
	工作单位及职称

	1
	430102 机械工程
	郭鹏
	男
	河南义煤集团公司常村煤矿初级

	2
	430102 机械工程
	杨晓敏
	女
	永城职业学院中级

	3
	430102 机械工程
	成江涛
	男
	焦作神华重型机械制造公司初级

	4
	430102 机械工程
	李建中
	男
	河南理工大学高级

	5
	430107 动力工程
	李兆君
	男
	焦作市中豫轮胎有限公司中级

	6
	430107 动力工程
	李连强
	男
	鹤壁煤电股份公司热电厂初级

	7
	430108 电气工程
	孙建伟
	男
	河南电力公司焦作供电公司中级

	8
	430108 电气工程
	闫学杰
	男
	平顶山煤业集团八矿初级

	9
	430108 电气工程
	朱瑞卿
	男
	河南理工大学后勤集团公司初级

	10
	430108 电气工程
	王冰玉
	女
	永城职业学院初级

	11
	430108 电气工程
	张毅
	男
	河南焦作焦煤集团计讯处其他

	12
	430108 电气工程
	李颂
	男
	济源供电公司其他

	13
	430108 电气工程
	谷彬
	男
	神华神东煤炭分公司大柳塔煤矿初级

	14
	430111 控制工程
	李鹏
	男
	平煤集团化工工业产业园筹备处其他

	15
	430111 控制工程
	王波
	男
	中网通(集团)焦作分公司中级

	16
	430111 控制工程
	胡江浦
	男
	义马煤业集团常村矿机电一队其他

	17
	430111 控制工程
	王晓华
	男
	商丘科技职业学院初级

	18
	430111 控制工程
	刘文利
	男
	山西乡宁县申南凹焦煤有限公司其他

	19
	430111 控制工程
	安建利
	男
	郑州润华工业自动化设备公司中级

	20
	430111 控制工程
	宋鹏飞
	男
	平煤集团电务厂初级

	21
	430111 控制工程
	焦贺彬
	男
	河南工程技术学校初级

	22
	430111 控制工程
	刘海港
	男
	焦作市外来投资服务中心其他

	23
	430111 控制工程
	宋磊
	男
	河南焦作万方铝业股份有限公司其他

	24
	430116 测绘工程
	王立东
	男
	河南理工大学中级

	25
	430118 地质工程
	吕霜
	女
	平顶山工业职业技术学院初级

	26
	430118 地质工程
	王西岳
	男
	河南省焦作市环境监测站高级

	27
	430118 地质工程
	李山
	男
	平禹煤电防治水技术服务分公司初级

	28
	430118 地质工程
	谈安彬
	男
	郑煤集团告成煤矿初级

	29
	430119 矿业工程
	朱旭
	男
	河南神火煤电股份有限公司初级

	30
	430119 矿业工程
	刘宏江
	男
	河南宏基煤业有限公司初级

	31
	430119 矿业工程
	韩良政
	男
	河南神火煤电公司中级

	32
	430119 矿业工程
	王志鹏
	男
	平煤集团十三矿中级

	33
	430119 矿业工程
	李勇
	男
	平煤建工集团建井一处中级

	34
	430119 矿业工程
	吉永明
	男
	平煤建工集团建井一处中级

	35
	430119 矿业工程
	曹锋
	男
	河南神火煤电股份有限公司初级

	36
	430119 矿业工程
	徐洪涛
	男
	平煤集团公司中级

	37
	430119 矿业工程
	李培亮
	男
	平煤集团平禹煤电公司其他

	38
	430119 矿业工程
	崔毕铮
	男
	中国河南国际合作集团有限公司初级

	39
	430119 矿业工程
	唐征
	男
	巩义市大峪沟煤业有限责任公司初级

	40
	430119 矿业工程
	邱永刚
	男
	鹤煤集团计划部中级

	41
	430119 矿业工程
	崔新益
	男
	平煤天安十三矿中级

	42
	430119 矿业工程
	仝卫民
	男
	平顶山煤业集团建工集团一处中级

	43
	430119 矿业工程
	和胜利
	男
	平煤集团十一矿开拓科初级

	44
	430125 安全工程
	王泽军
	男
	峰峰集团有限公司万年矿初级

	45
	430125 安全工程
	张志伟
	男
	河南鹤壁煤业股份有限公司三矿初级

	46
	430125 安全工程
	刘瑞涛
	男
	义马煤业集团耿村煤矿中级

	47
	430125 安全工程
	唐开敏
	男
	鹤煤集团通风部中级

	48
	430125 安全工程
	李飞越
	男
	河南神火煤电公司中级

	49
	430125 安全工程
	徐其祥
	男
	河南平顶山煤业集团公司五矿初级

	50
	430125 安全工程
	屈少一
	男
	平煤集团铁路运输处中级

	51
	430125 安全工程
	荆信朝
	男
	河南煤矿安全监察局豫南分局初级

	52
	430125 安全工程
	李自松
	男
	河南煤矿安全监察局豫南分局其他

	53
	430125 安全工程
	寇建新
	男
	平煤技术中心中级

	54
	430125 安全工程
	崔鸿伟
	男
	新密市恒泰煤业有限责任公司中级

	55
	430125 安全工程
	杜宪川
	男
	河南煤矿安全监察局初级

	56
	430125 安全工程
	王丽静
	女
	平顶山工业职业技术学院初级

	57
	430125 安全工程
	陆宏喜
	男
	鹤壁煤电股份有限公司六矿中级

	58
	430125 安全工程
	刘小敏
	男
	洛阳金基矿山安全技术研究院初级

	59
	430125 安全工程
	王开兴
	男
	平煤集团平禹煤电公司四矿初级

	60
	430125 安全工程
	张鹏
	男
	鹤煤(集团)供电处初级